sancte, Marie de Bazels, ecclesia, 
Sta. Maria de Baells, 530

Sancte, Marie de Midiano, Santa 
Maria de Meyà, 228

sancte, Marie Floriaco, Sta. Maria fe 
Florejacs, 165

sancte, Marie Riuipollensis, Santa 
Maria de Ripoll cenobium, 158

sancte, Marie Sedis Urgell, Santa 
Maria de Seu d’Urgell, 158, 165

sancte, Marie Suburbano, 158
Sancte, Marie, eccl. Clariomontis, 

46
sancte, Marie, ecclesia en Ager, 22
Sancti Petri (beati Petri) eccl., 82, 

102, 393    
Sancti Petri, 1, 35, 88, 104, 158, 171, 

190, 202, 203, 207 211, 219, 
224, 225, 236, 241, 247, 260, 
265, 325, 332, 341, 346, 348, 
349, 357, 371, 372, 376, 378, 
392, 394, 397, 398, 400, 401, 
403, 411, 416, 422, 425, 426, 
427, 431, 432, 445, 448, 451, 
453, 454, 482, 486, 489, 493, 
494, 498, 499, 500, 501, 504, 
510, 511, 512 513, 515, 522, 
545, 548, 555, 560, 628 

Sancti Petri, abbas, sancti Petri Age-
ris, 82, 561

Sancti Petri, altare sancti Petri (?), 
114

Sancti Petri, caput sancti Petri, 111 
Sancti Petri, chanonica sancti Petri 

Ageris, 65, 95
Sancti Petri, clerici sancti Petri Age-

ris, 210
Sancti Petri, conuentu sancti Petri 

Ageris, 455, 458, 461, 525, 536
Sancti Petri, coram Sancto Petro, 

205
Sancti Petri, domum sancti, 20, 49, 

53
Sancti Petri, ecclesia S. Petri Ageris, 

55, 67, 69, 80, 83, 141, 173, 181, 

183, 185, 232, 262, 264, 268, 
311, 329, 339, 369, 376, 403, 
419, 420, 439, 440, 442, 451, 
456, 457, 465, 466, 472, 479, 
522, 523, 524, 528, 531, 533, 
535, 541, 567, 569, 583, 585, 
597, 607, 614, 627

Sancti Petri, ecclesia sancti Petri Ag-
gerensis 607

Sancti Petri, muro sancti Petri, 125
Sancti Petri, opus sancti, 81, 118
Sancti Petri, prope caput sancti Pe-

tri, 127
Sancti Petri, prope ecclesia sancti 

Petri, 130
Sancti Petri, sancti, sacrarium, 28
Sancti Petri, sancti, terra de, 62, 63, 

643
Sancti Petri, subtus murum s. Petri, 

124
Sancti Petri, tabula SPA, 521
Sancti Petri, terra sancti…, 66
Sancti Saluatoris, 35
Sancti Saluatoris, ecclesia sancti Sa-

luatoris in Agere, 36, 46, 68
Sancti Saluatoris, Sancti Saluatoris 

de Tolo, 251
Sancti Saluatoris, sancti Saluatoris 

ecclesia, 35, 112
Sancti Saluatoris, Sancti Saluatoris, 

uinea, 604
Sancti Saturnini, ecclesia sancti Sa-

turnini de Castelet, 222
Sancti Saturnini, ecclesia sancti Sa-

turnini Lordano, 6, 52, 68, 87, 
184

Sancti Saturnini, ecclesia, 198, 495
Sancti Saturnini, Kastelet, de, 222
Sancti Saturnini, S. Saturnini Cas-

tell Tort, 87, 88
Sancti Saturnini, S. Saturnini de 

Conchas, 256
Sancti Saturnini, san Sadurní (?), 88
Sancti Saturnini, Sancti Saturníni 

Bisaura, 87, 88, 99
Sancti Saturnini, sancti Saturnini 

cenobio, 99
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Sancti Vincenci, ecclesia Vincentii in 
uilla Aggerensi, 22, 26, 35, 36, 
46, 62, 88, 120, 128, 137, 241, 
275, 286, 450, 463, 477, 627

Sancti Vincencii, ecclesia, s. Viçens 
Echa, Guardia, 184, 185

Sancti Vincencii, san Vicens Toló, 
87, 88

Sancti, Gilii, top., 206
Sancti, Iacobi (?), 241
sancti, Iacobi cimiterio, 585
sancti, Iacobi Galiciensis, 26
Sancti, Iacobi, castrum, 41, 104, 339
Sancti, Iuliani et s. Petri alodium, 

211
sancti, Iuliani, uilla, quod uocitatur 

Regula, 28
Sancti, Iusti, ecclesia, 359, 519
Sancti, Laurenci, rocha, Sant Llo-

renç Montsec, 16
Sancti, Laurencii, castrum, Sant 

Llorens del Montsec, 20, 65, 
222, 269, 318, 378, 519, 561

Sancti, Laurencii, kastro, 19
Sancti, Laurencii, omnia seruicia, 

395
Sancti, Laurencii, parrochia de, 

Lleida?, 25
Sancti, Laurencii, territorio, 14
Sancti, Laurentii, castellum, 359
sancti, Martini barri a Lleida, 544
sancti, Martini, altar, 48
Sancti, Martini, dominio de Sancti 

Martini, Camarasa?, 222
sancti, Martini, eccl., 56
Sancti, Martini, solano, 615
sancti, Martini, terra de, 548
Sancti, Michaelis de Montmagastre, 

299
sancti, Michaelis, 164, 222, 228, 242
sancti, Michaelis, altar, a San Pere 

d’Àger, 43
sancti, Michaelis, domus in Mama-

gastre, 60
sancti, Michaelis, ecclesia, 33, 34
sancti, Michaelli de Monte Gargano, 

158 

Sancti, Mikaelis, ecclesia de Aspero 
Monte, 46

Sancti, Nicholai, ecclesia ¿Natjà?, 
359

Sancti, Nicholay ¿Natjà?, 445
sancti, Nicholay, ad ipsos Quadros, 

448
Sancti, Petri de Gauet, 222
Sancti, Petri de Rodis, 492
sancti, Romani, Sant Roman d’Es-

taña, 174
sancti, Ruphi priorem, prior de San 

Ruf (?), 526
sancti, Saluatori de Ager, 62
sancti, Saluatoris alodio, 528
sancti, Saluatoris, 171, 241, 245
sancti, Saluatoris, domum, 26
Sancti, Saluatoris, ecclesia…, 359, 

464
sancti, Saluatoris, Georgii et Poncii 

ecclesia…, 23
Sancti, Vicencii, subtus, 615
Sancti, Victoriani abbas, 645
Sancti, Victoriani monasterium, 

618, 619, 620, 633
Sancti, Vincencii cimiterio, 377, 

450, 451, 452, 464
Sancti, Vincencii fossario, 616
Sancti, Vincencii, apendicio, Ager, 

51
Sancti, Vincenti [Ageris], 521
Sancti, Vincenti Ageris ¿ecclesia? 

Propietària de unes oliveres, 
508

Sancti, Vincentii Ageris, ecclesia, 
359

Sancti, Vincentii alodio..., 528
Sancti, Vincentii, terra de, 273, 275
Sancto Petro Aier, 128, 129
Sancto Petro, Ageris, 35, 74, 76, 121,